PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 октября 2014 год

                                                                  №  444
 г. Сертолово

О проведении
капитального ремонта
общего имущества
в многоквартирном доме

Руководствуясь частью 6 статьи 189, частью 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 10, частью 9 статьи 17 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в рамках реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 года № 508, на основании постановления администрации МО Сертолово от 08.07.2014 г. № 303 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Сертолово, на 2014 год», рассмотрев предложения НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» от 08.07.2014 г. исх. №7/329 о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, и по результатам общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Сертолово, ул. Заречная, д. 7, от 08.10.2014 г. (протокол № 4), администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выполнить капитальный ремонт общего имущества – фасада в многоквартирном доме,  расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Заречная, д. № 7, в соответствии с краткосрочным муниципальным планом реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Сертолово, на 2014 год,  утвержденным  постановлением администрации МО Сертолово от 08.07.2014 г. № 303.
2. Утвердить предложенный НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» Локальный сметный расчет на ремонт фасада многоквартирного дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Заречная, д. № 7 (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю. А. Ходько